บ ัดน ี ้  สถาบ ันฯ จ ึงประกาศผู ้ชนะการเสนอราคาซื ้อ Vacuum ultraviolet lamp (VUV) (หลอดส ุญญากาศ
อัลตราไวโอเลต) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Peschl Ultraviolet GmbH สหพันธ์สาธารณรัฐเยอรมนี  โดย
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น EUR ๗,๗๔๓.๐๐ (เจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบสามยูโร) คิดเป็นเงินไทยจำนวนเงิน ๒๙๖,๖๓๔.๓๓ บาท (สองแสน
เก้าหมื่นหกพันหกร้อยสามสิบสี่บาทสามสิบสามสตางค์) เงื่อนไขส่งมอบแบบ CIP 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ผศ. ดร.ศุภกร  รักใหม)่